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1 Nykytila   

Vihkosaaren uimaranta sijaitsee Iissä osoitteessa Illinsaarentie 18. Alue on olemassa oleva 
puistoalue sekä uimaranta, jossa sijaitsee sauna, pukukopit, oleskelualueita, rantalentopal-
lokenttä, lasten leikkialue sekä ympärivuotisessa käytössä oleva laituri. Laiturin yhteydessä 
on neljä eroteltua uimarataa. Talvisin laituri on käytössä kausimaksun maksaneille. Puiston 
nurmialue on osittain puustoista. Puusto on pääosin koivua. Osa koivuista on huonokuntoi-
sia.  

2 Tavoitteet  

Vihkosaaren uimarannan yhteyteen on rakennettu uusi uimalaituri vuonna 2024. Alueen 
toiminnot on tarkoitus suunnitella uusiksi. Tavoitteena on uusia nykyiset pukukoppi- ym. 
tilat sekä muut rakennukset, järjestellä liikennöinti ja pysäköinti uudelleen, lisätä alueelle 
lapsille suunnattu uimaranta, esteetön käynti järveen, pulahtamisportaat sekä uudet leikki- 
ja ulkokuntoilualueet. Alueen kasvillisuutta täydennetään ja arvioidaan nykyisen kasvillisuu-
den kunto. 

3 Suunnitteluratkaisut  

Uimarannan pysäköinti sijoitetaan alueen koillisreunaan. Pysäköintialue on asfalttipintai-
nen. Pysäköintiruudut sijaitsevat kahdessa rivissä ja tilaa on yhteensä 25 autolle. Kaksi pai-
koista on merkitty LE-paikoiksi.  

Alueen keskiosa rauhoitetaan moottoriajoneuvoliikenteeltä. Rannan keskeisimmät kulkurei-
tit muutetaan betonikivipinnoitteiseksi, jolloin alueelle muodostuu rantabulevardimainen 
kulkuväylä. Kivetyn alueen yhteyteen on sijoitettu tilavaraukset saunalle, kioskille, pukuti-
loille sekä käymälätiloille. Alueelle sijoitetaan katoksellinen pyöräparkki, rantatuoleja, 
alueopaste sekä kesäkukkaistutuksia. Kivetyn alueen keskelle rakennetaan perennaistutus-
alue. Nykyisen laiturirakenteen toiseen päähän rakennetaan puiset portaat. Laituriraken-
teen keskiosaan rakennetaan uudet pulahtamisportaat, jotka yhdistyvät toisiinsa vedenalai-
sella kävelytasanteella. Laiturirakenteen nykyisten portaiden länsipuolelle rakennetaan uusi 
istutusalue.  
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Ideakuvia rantabulevardin istuimista, kesäkukkalaatikoista sekä keskiosan perenna-alueesta  

Rantabulevardilta rannan suuntaan rakennetaan betonikivipinnoitteinen polku. Polun var-
relle rakennetaan oleskelu- ja leikkialue.  Meriteemaisella leikkialueella sijaitsee monitoimi-
väline, kaksi jousikeinua sekä keinuteline. Leikkialueen pinnoite on turvasoraa, oleskelualu-
een pinnoitteena betonikivi. Rannan puolella sijaitsee laivan mallinen hiekkaleikkialue. Be-
tonikiveyspolku kulkee nykyisen beach volley-kentän luokse, jossa se yhdistyy puistokäytä-
vään. Puistoalueen käytävät rakennetaan kivituhkapinnoitteisina ja ne toimivat myös huol-
toväylinä. 

 

Ideakuvat leikkipaikan kalusteista  

Puiston keskiosaan rakentuu uusi ulkokuntoilualue, jossa sijaitsee kehonpaino- ja painopak-
kavälineitä. Välineinä ovat monitoimilaite, vatsalihaspenkki, hyppylaatikot, yläveto, vaaka-
soutu, jalkakyykky sekä penkkipunnerrus. Ulkokuntoilualue on tekonurmipintainen. Puisto-
alueen kasvillisuutta täydennetään ja osa huonokuntoisista puista poistetaan.  Nurmialu-
eille, puiden alle sijoitetaan oleskelutasoja sekä riippumattoja. Beach volley-kenttä aidataan 
jokaiselta sivulta. Beach volley-kentän sekä ulkokuntoilualueen yhteyteen sijoitetaan pyörä-
pysäköintialue.  
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Ideakuvat uuden ulkokuntoilualueen kalusteista  

 

 

Ideakuvat - oleskelukalusteet, pyöräkatos sekä runkolukittava pyöräteline.  

Hiekkarannan alueelle sijoitetaan kiinteitä rantatuoleja ja aurinkosuojia muutamaan eri 
kohtaan. Valvontakoppi sijoitetaan nykyisen laiturirakenteen viereen.  
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Hiekkarannan alueen kalusteet. Äänestä istuinsuosikkiasi kyselyssä! 

Kaikki toiminnalliset alueet sekä puiston pääreitit valaistaan. Valaisintyyppeinä on puistova-
laisimia sekä pollarivalaisimia. Osa puistovalaisinten pylväistä toteutetaan koivukuvioidulla 
erikoispylväillä. Puistoon on esitetty tilavaraukset taideteoksille sekä paviljonkirakenteille, 
jotka voidaan toteuttaa myöhemmässä vaiheessa.  

 

Ideakuva pollari- ja puistovalaisinten malleista sekä koivunrunkopylväästä 
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